ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЪ
лужский муниципАльный рдйон

АДМИНИС ТРАЦИЯ
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

оm 10.05.2023 z. ЛЬ 21

О перасоdе на перuоduческое
проmлruluванuе

утвержденных Постановлением
23.05.2006 лЬ 307, в связи с
наружного воздуха:

. Российской Федерации от
среднесуточной температуры

В соответствии Федеральным законом от 0б.10.2003 года J\b 131 ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, Правилами предоставления коммун€tльных услуг цражданам,

1. Ресурсоснабжающим организациям: ООО <Петербургтеплоэнерго),

ООО <ТК Северн€ш) с 11.05.2023г. перейти на периодическое протапливание.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администр ации.

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежитразмещению
на офици€шьном сайте Заклинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации
заклинского сельского С.В. Сомихин

Разослано: ООО <Петербургтеплоэнерго; ООО <ТК Северная>; МУП <Районlttlе ЖКХ>;, ООО УК
Жилкомфонд), гlрOкураTура; o,t,/.lclJl }ККХ и транспорта J'lуrкского N4унl{rllrrlitJlьногtr района.

Правительства
повышением

.r-+л
\э t\
\aro

гj:ý
(:ý)

rý;Y
i-,И
'Bt
к;А

цашilФрАцilя

9jдэý;